
Қаржылық есептілікті депозитарийге беру ережесін бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2007 жылғы 6 маусымдағы N 197 
Бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2007 жылғы 27 
маусымдағы Нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне 
N 4763 болып енгізілді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2008 жылғы 18 желтоқсандағы N 586 Бұйрығымен.
       Күші жойылды - ҚР Қаржы министрінің 2008.12.18 N 586 Бұйрығымен.
      ----------------- Бұйрықтан үзінді -----------------
      "Бухгалтерлік есеп пен қаржылық есептілік туралы" Қазақстан Республикасы 
Заңының 20-бабы 5-тармағының 18) тармақшасын іске асыру мақсатында 
Б Ұ Й Ы Р А М Ы Н :  
      1 .  . . .  
      2. "Қаржылық есептілікті депозитарийге беру ережесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2007 жылғы 6 маусымдағы N 197 
бұйрығының (Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2007 жылғы 27 маусымда N 4763 болып тіркелген,
"Заң газетінде" 2007 жылғы 20 шілдеде N 110 (1313 жарияланған) күші жойылды
д е п  т а н ы л с ы н .  
      3 .  . . .  
      4. Осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Министр                                            Б. Жәмішев
      "Бухгалтерлік есеп пен қаржылық есептілік туралы" Қазақстан Республикасы 
Заңының 5-тармағының 18-тармақшасын іске асыру мақсатында 20-бабы 

:БҰЙЫРАМЫН 
      1. Қоса беріліп отырған Қаржылық есептілікті депозитарийге беру ережесі (
бұдан әрі - Ереже) бекітілсін.
      2. Мемлекеттік активтерді басқару әдіснамасы департаменті (Ж.Н. Айтжанова
) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін және заңнамада белгіленген тәртіппен ресми жариялануын қамтамасыз 
етсін.
      3. Осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Министр



                                              Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                                Қ а р ж ы  м и н и с т р і н і ң  
                                             2 0 0 7  ж ы л ғ ы  6  м а у с ы м д а ғ ы  
                                                 N  1 9 7  б ұ й р ы ғ ы м е н  
                                                    бекітілген
Қаржылық есептілікті депозитарийге беру ережесі
      1. Осы Ереже (бұдан әрі - Ереже) қаржылық есептілік депозитарийіне (бұдан 
әрі - депозитарий) қаржылық есептілікті беру тәртібін анықтайды. 
      Депозитарий - пайдаланушылар үшін ашық қатынаумен өткізетін, жыл сайын
ұйымдармен тапсырылатын қаржылық есептіліктің электрондық дерекқоры.
      2. Жария мүдделі ұйымдар жыл сайын есептіден кейінгі жылдың 30 сәуірінен 
кешіктірмей Қазақстан Республикасының бухгалтерлік есеп пен қаржылық 
есептілік туралы заңнама талаптарына сәйкес жасалған қаржылық есептілікті 
д е п о з и т а р и й г е  б е р е д і .  
      Еншілес ұйымдары бар жария мүдделі ұйымдар Қазақстан Республикасының 
бухгалтерлік есеп пен қаржылық есептілік туралы заңнама талаптарына сәйкес 
жасалған шоғырландырылған қаржылық есептілікті қосымша береді.
      3. Жария мүдделі ұйымдар депозитарийге беретін қаржылық есептілік 
м ы н а д а й  н ы с а н д а р д ы  қ а м т и д ы :  
      1 )  б у х г а л т е р л і к  б а л а н с ;  
      2 )  пайда  мен  шығындар  туралы  есеп ;  
      3) ақша қаражатының қозғалысы туралы есеп; 
      4) капиталдағы өзгерістер туралы есеп.
      4. Қаржылық есептілік қағаз және электрондық тасығыштарда беріледі.
      5. Жария мүдделі ұйымдар депозитарийге қаржылық есептілікті почтамен 
жіберген жағдайда почта ұйымының штемпелінде көрсетілген жіберу күні 
қаржылық есептілікті беру күні болып табылады.
      6. "Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының 1-тармағына сәйкес электрондық 10-бабының 
мекен-жай бойынша жіберілген қаржылық есептілік электрондық цифрлық 
қолтаңбаны растау рәсімдерін сақтай отырып ұсынылады.
      7. Егер ұсыну мерзімінің соңғы күні жұмыс күніне келмесе, онда мерзімнің 
аяқталу күні мерзімі одан кейінгі жұмыс күні болып есептеледі.
      8. Осы Ережеде реттелмеген мәселелер Қазақстан Республикасының 
заңнамасында көзделген тәртіппен шешіледі.
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